
事  務  連  絡 

平成 22 年 3 月 31 日 

 

 

関係各位 殿 

 

 

 

沖縄県後期高齢者医療広域連合 

広域連合長 島 袋 俊 夫 

 

 

 

口座名義人の変更について 

 

 

 

平素より沖縄県後期高齢者医療広域連合の運営につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

みだしの件について、平成２２年４月１日より下記のとおり当広域連合の口座名義が変更にな

りました。 

 なお、指定金融機関、口座番号については変更ありませんのでお知らせします。 

 

 

 

記 

 

 

 

 

             旧 

沖縄県後期高齢者医療広域連合 

会計管理者 島 袋 朝 以 

 

 

             新 

沖縄県後期高齢者医療広域連合 

会計管理者 上 原 邦 雄（ウエハラクニオ） 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


